
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3510/

Código da publicação: 3510

Data da emissão do comprovante: 28/08/2025 06:09:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 49/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA REFERENTE A ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE PAVIMENTAÇÃO E
RECAPE ASFÁLTICA EM VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 49/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3510/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-engenharia-referente-a-elaboracao-de-projetos-executivos-de-pavimentacao-e-recape-asfaltica-em-vias-urbanas-do-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56f42c70e85d00e21d3ef0497d2c1eb9.pdf

